UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thông báo đổi tên miền Hệ

thống Phần mềm Quản lý cán

bộ, công chức, viên chức của

tỉnh Quảng Ngãi

   Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1731/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống

quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi; nhằm đảm bảo Hệ

thống quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi hoạt động theo

đúng quy định của UBND tỉnh, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ được giao và thay

thế Phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức cũ, Sở Nội vụ đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phổ biến đến toàn thể CBCCVC và

người lao động biết thực hiện, cụ thể như sau:

 1. Từ ngày 01/6/2024, Hệ thống quản lý cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Quảng Ngãi sẽ đổi tên miền từ địa chỉ https://quangngai.vnerp.vn sang

địa chỉ https://cbccvc.quangngai.gov.vn (Hệ thống quản lý cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Quảng Ngãi sẽ chạy song song 02 tên miền để CBCCVC và

người lao động thuận tiện trong việc khai thác và cập nhật dữ liệu; đến ngày

01/7/2024 Hệ thống sẽ chính thức chạy tại tên miền

https://cbccvc.quangngai.gov.vn).

 2. Tiếp tục rà soát toàn bộ các trường thông tin cơ sở dữ liệu CBCCVC

của từng CBCCVC trong cơ quan, đơn vị, địa phương mình trên Hệ thống Phần

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, cập nhật, bổ sung để cơ sở

dữ liệu CBCCVC đảm bảo “Đúng - Đủ - Sạch - Sống” theo quy định.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Phòng NV, Cơ quan TC-NV các huyện, thị xã,

thành phố;

- Lưu: VT, P. CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-05-28T16:05:32+0700

		2024-05-28T16:16:36+0700

		2024-05-28T16:16:37+0700

		2024-05-28T16:16:37+0700